平成 27 年 5 月 14 日
各 位

会 社 名
サカイオーベックス株 式 会 社
(コード番号 3408 東証第 1 部)

代 表 者  代表取締役社長  松木伸太郎

問合せ先
総 務 部 長  室 坂 浩 一

(TEL：0776－36－5800)

営業外収益計上に関するお知らせ

平成 27 年 3 月期連結累計期間（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）において、

営業外収益（持分法による投資利益）を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容および金額

平成 27 年 3 月期連結累計期間において、持分法による投資利益を 594 百万円計上い

たしました。これは、当社の持分法適用関係会社である東麗酒伊織染（南通）有限公

司（中国）において発生した損益に対する、当社持分にかかる投資利益を計上するも

のであります。

２．業績に与える影響

上記の営業外収益につきましては、本日公表の「平成 27 年 3 月期決算短信〔日本基

準〕（連結）」に反映しております。

以上